



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.07 BAGIAN UMUM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5	BELANJA	15.509.591.326,00	19.231.658.226,00	3.722.066.900,00	24,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor Honor Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 650.000,00 = 1.300.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Lembur Pelaksanaan Piket hari libur Golongan IV 385 Jam x 19.000,00 = 7.315.000,00 Golongan III
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	15.509.591.326,00	19.231.658.226,00	3.722.066.900,00	24,00	
1.20 . 1.20.03 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	13.232.791.326,00	15.702.418.226,00	2.469.626.900,00	18,66	
1.20 . 1.20.03 . 50.10	Penyediaan Jasa Surat Menyurat dan Penunjang Kedinasan	497.684.688,00	697.684.688,00	200.000.000,00	40,19	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	60.477.000,00	60.477.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.050.000,00	17.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.600.000,00	16.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1.03	Uang Lembur	43.427.000,00	43.427.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	43.427.000,00	43.427.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						770 Jam x 16.000,00 = 12.320.000,00 Golongan II 1,540 Jam x 13.000,00 = 20.020.000,00 Uang lembur pengetikan dan pendistribusian undangan kegiatan HUT Bogor (Hari Kerja) Golongan IV 12 jam x 9.500,00 = 114.000,00 Golongan III 18 Jam x 8.000,00 = 144.000,00 Golongan II 36 Jam x 6.500,00 = 234.000,00 Uang lembur pengetikan dan pendistribusian Kegiatan HUT Bogor (Hari Libur Kerja) Golongan IV 20 jam x 19.000,00 = 380.000,00 Golongan III 30 Jam x 16.000,00 = 480.000,00 Golongan II 60 Jam x 13.000,00 = 780.000,00 Uang lembur pengetikan dan pendistribusian Kegiatan Halal Bil Halal Golongan IV 20 Jam x 19.000,00 = 380.000,00 Golongan III 30 Jam x 16.000,00 = 480.000,00 Golongan II 60 Jam x 13.000,00 = 780.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	437.207.688,00	637.207.688,00	200.000.000,00	45,74	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map Folio 100 buah x 2.250,00 = 225.000,00 Snelhektekter map 110 buah x 3.000,00 = 330.000,00 Kerta HVS folio 80gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Amplop ukuran besar 12 dus x 22.000,00 = 264.000,00 Amplop ukuran kecil 10 dus x 15.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Tata Persuratan Elektronik (Alih Media Arsip) Tata Persuratan Elektronik (Alih Media Arsip) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.270.000,00	17.270.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.270.000,00	17.270.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	368.743.688,00	568.743.688,00	200.000.000,00	54,24	Jamuan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan kegiatan piket hari libur 539 Box x 30.000,00 = 16.170.000,00 Jamuan makan lembur HUT Bogor 22 Box x 30.000,00 = 660.000,00 Jamuan ringan kegiatan lembur HUT Bogor 22 Box x 20.000,00 = 440.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	368.743.688,00	568.743.688,00	200.000.000,00	54,24	
1.20 . 1.20.03 . 50.11	Piket Urdal dan Santel	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 568.743.688,00 = 568.743.688,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	282.775.000,00	282.775.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Piket Subag Urusan Dalam (Urdal) PNS 20 Personel Bulan Januari 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Januari Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Januari Hari Libur Regu I 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Januari Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu II 90 Hok x 28.000,00 = 2.520.000,00 Bulan Pebruari Hari Libur Regu I 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Pebruari Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu I 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu II 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu I 60 Hok x 33.000,00 = 1.980.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	251.290.000,00	251.290.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	251.290.000,00	251.290.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan April 2016 Hari Libur Regu I 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan April 2016 Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu I 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu I 60 Hok x 33.000,00 = 1.980.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu I 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu I 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu I 90 Hok x 28.000,00 = 2.520.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu II 70 Hok x 28.000,00 = 1.960.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu I 60 Hok x 33.000,00 = 1.980.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu II 70 Hok x 33.000,00 = 2.310.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu I 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu II 100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu I 30 Hok x 33.000,00 = 990.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 Hok x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu I 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Bulan November 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan November 2016 Hari Kerja Regu II 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan November 2016 Hari Libur Regu I 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan November 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu I 110 Hok x 28.000,00 = 3.080.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu II 90 Hok x 28.000,00 = 2.520.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu I 30 Hok x 33.000,00 = 990.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu II 50 Hok x 33.000,00 = 1.650.000,00 Honor Tim Khusus Hari Besar Nasional PNS 51 Personil Penanggung Jawab Eselon III 14 Hok x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua Gol III 14 Hok x 200.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III Hari Jadi Bogor 2016 H-1 9 Hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol III Hari Jadi Bogor 2016 H 9 Hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Hari Raya Idul Fitri H-1 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Idul Fitri H 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H-1 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Idul Adha H-1 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Idul Adha H 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Natal H-1 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Natal H 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Tahun Baru H-1 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Hari Raya Tahun Baru H 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II Hari Jadi Bogor 2016 H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol II Hari Jadi Bogor 2016 H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Fitri H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Fitri H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Adha H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Adha H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Natal H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Natal H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Tahun Baru H-1 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Tahun Baru H 39 Hok x 125.000,00 = 4.875.000,00 Piket Santel PNS 10 Pesonil Bulan Januari 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Libur Regu I 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Libur Regu II 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu II 45 Hok x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Libur Regu I 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Libur Regu II 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu I 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu II 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu I 30 Hok x 33.000,00 = 990.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu II 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bulan April 2016 Hari Libur Regu I 10 Hok x 33.000,00 = 330.000,00 Bulan April 2016 Hari Libur Regu II 40 Hok x 33.000,00 = 1.320.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu I 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu I 30 Hok x 33.000,00 = 990.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu II 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu I 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu I 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu II 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu I 45 Hok x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu II 35 Hok x 28.000,00 = 980.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu I 30 Hok x 33.000,00 = 990.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu II 35 Hok x 33.000,00 = 1.155.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu I 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu II 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu I 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu II 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu II 50 Hok x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu I 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu II 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Kerja Regu I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Kerja Regu II 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Libur Regu I 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Libur Regu II 20 Hok x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu I 55 Hok x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu II 45 Hok x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu I 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu II 25 Hok x 33.000,00 = 825.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.485.000,00	31.485.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	31.485.000,00	31.485.000,00	0,00	0,00	Piket Subag Umum Dalam Non PNS 8 Personil Bulan Januari 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Libur Regu I 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Januari 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Kerja Regu II 27 Hok x 28.000,00 = 756.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Libur Regu I 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Pebruari 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu I 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Kerja Regu II 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu I 18 Hok x 33.000,00 = 594.000,00 Bulan Maret 2016 Hari Libur Regu II 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan April 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan April 2016 Hari Libur Regu I 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan April 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu I 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bulan Mei 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu I 18 Hok x 33.000,00 = 594.000,00 Bulan Mei 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu I 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu I 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Juni 2016 Hari Libur Regu II 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu I 27 Hok x 28.000,00 = 756.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Kerja Regu II 21 Hok x 28.000,00 = 588.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu I 18 Hok x 33.000,00 = 594.000,00 Bulan Juli 2016 Hari Libur Regu II 21 Hok x 33.000,00 = 693.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu I 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Agustus 2016 Hari Libur Regu II 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan September 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu I 9 Hok x 33.000,00 = 297.000,00 Bulan September 2016 Hari Libur Regu II 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Kerja Regu II 30 Hok x 28.000,00 = 840.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu I 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Oktober 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Kerja Regu II 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Libur Regu I 12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Nopember 2016 Hari Libur Regu II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Hok x 33.000,00 = 396.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu I 33 Hok x 28.000,00 = 924.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Kerja Regu II 27 Hok x 28.000,00 = 756.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu I 9 Hok x 33.000,00 = 297.000,00 Bulan Desember 2016 Hari Libur Regu II 15 Hok x 33.000,00 = 495.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.025.000,00	1.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.000,00	1.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	1.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Canon Black 810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pulpen 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Map 100 buah x 500,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12	Pengelolaan Sandi dan Telekomunikasi	141.681.238,00	141.681.238,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	97.525.000,00	97.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	97.075.000,00	97.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	96.625.000,00	96.625.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 650.000,00 = 650.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Sosialisasi pengamanan fungsi sandi/berita milik Pemerintah Kota Bogor Pengarah 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol, IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	13 HOK x 125.000,00 = 1.625.000,00 Honorarium Pembawa acara Pembawa acara (MC) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Pembaca doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium petugas Petugas sound system 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Petugas Kebersihan 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Moderator 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pengelola Repeater Kota Bogor Penanggungjawab (Eselon III) 72 OB x 250.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 72 OB x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 72 OB x 175.000,00 = 12.600.000,00 Anggota (Gol.II) 216 OB x 125.000,00 = 27.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OB x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.156.238,00	44.156.238,00	0,00	0,00	Honorarium Non-PNS Petugas peliputan/wartawan 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.321.238,00	5.321.238,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.443.238,00	4.443.238,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Stop map folio 100 buah x 2.250,00 = 225.000,00 Snelhektek folio 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	878.000,00	878.000,00	0,00	0,00	6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop ukuran besar 7 dus x 22.000,00 = 154.000,00 Amplop ukuran kecil 7 dus x 15.000,00 = 105.000,00 Box file plastik 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Clip paper 1 pak x 14.238,00 = 14.238,00 Belanja Peralatan / Alat Tulis peserta Sosialisasi Plastik bag 87 buah x 20.000,00 = 1.740.000,00 Block note 87 buah x 15.000,00 = 1.305.000,00 Balpoint 8 lusin x 25.000,00 = 200.000,00 Belanja Dekorasi dan Dokumentasi Belanja Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Biaya cetak foto 89 buah x 2.000,00 = 178.000,00 Biaya album foto 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium tenaga ahli instruktur/narasumber sosialisasi Narasumber eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.760.000,00	23.760.000,00	0,00	0,00	Cetak modul peserta sosialisasi 87 Buku x 40.000,00 = 3.480.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.760.000,00	23.760.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman buka - sahur petugas santel Belanja Makan dan Minum Buka - Sahur Petugas Santel 1 paket x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 Belanja makanan dan minuman pelaksanaan sosialisasi Jamuan Makan 108 Box x 30.000,00 = 3.240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.345.000,00	9.345.000,00	0,00	0,00	Jamuan ringan 216 Box x 20.000,00 = 4.320.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.345.000,00	9.345.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.13	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian Sekretariat	309.625.800,00	360.075.800,00	50.450.000,00	16,29	Biaya Transport peserta sosialisasi Uang Saku peserta sosialisasi 87 HOK x 105.000,00 = 9.135.000,00 Uang Saku Petugas Protokol 2 HOK x 105.000,00 = 210.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	198.525.000,00	198.975.000,00	450.000,00	0,23	Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	198.525.000,00	198.975.000,00	450.000,00	0,23	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	198.075.000,00	198.075.000,00	0,00	0,00	Honor Bulanan Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 650.000,00 = 650.000,00 PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staff PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Penyusunan SOP Pengelolaan Administrasi Kepegawaian Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Penyusun Analisis Beban Kerja di Lingkungan Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 88 HOK x 150.000,00 = 13.200.000,00 Anggota Gol II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Penyusun Uraian Tugas Pegawai di lingkup Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Ketua Gol IV 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris Gol III 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 77 HOK x 150.000,00 = 11.550.000,00 Anggota Gol II 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00 Honorarium Tim Penyusun DUK dan Bazetting Formasi Kepegawaian Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Ketua Gol IV 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 77 HOK x 150.000,00 = 11.550.000,00 Honorarium Tim Penyusun Usulan JFU Sekretariat Penanggung Jawab 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 66 HOK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Data untuk bahan SKUMPTK sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 66 HOK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Honorarium Tim Penyusun kenaikan Pangkat dan Verifikasi awal kenaikan Pangkat Sekretariat Periode April 2016 Penanggung Jawab eselon II 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Ketua Gol IV 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris Gol III 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 77 HOK x 150.000,00 = 11.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	900.000,00	450.000,00	100,00	Honorarium Tim Penyusun Kenaikan Pangkat dan Verifikasi awal kenaikan Pangkat Sekretariat Periode Oktober 2016 Penanggung Jawab Eselon II 9 HOK x 300.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Gol IV 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol III 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III 99 HOK x 150.000,00 = 14.850.000,00 Honorarium Tim Penyusun Analisa Jabatan Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 88 HOK x 150.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Penyusun Evaluasi Jabatan Sekretariat Penanggung Jawab Eselon II 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 88 HOK x 150.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	61.600.800,00	61.600.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	999.000,00	999.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	999.000,00	999.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80gr 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Amplop besar 4 dus x 22.000,00 = 88.000,00 Map Folio 40 buah x 1.700,00 = 68.000,00 tinta printer canon 810 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 tinta printer canon 811

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.401.800,00	7.401.800,00	0,00	0,00	1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter 2 pak x 42.000,00 = 84.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.401.800,00	7.401.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 12,509 lembar x 200,00 = 2.501.800,00 Penjilidan 140 buku x 35.000,00 = 4.900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.200.000,00	53.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	53.200.000,00	53.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Belanja Makan 1,064 HOK x 30.000,00 = 31.920.000,00 Belanja Snack 1,064 HOK x 20.000,00 = 21.280.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.3	Belanja Modal	49.500.000,00	99.500.000,00	50.000.000,00	101,01	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	49.500.000,00	99.500.000,00	50.000.000,00	101,01	
1.20 . 1.20.03 . 50.13 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	49.500.000,00	99.500.000,00	50.000.000,00	101,01	BM Pengadaan Program Komputer BM Pengadaan Program Absensi Elektronik 1 paket x 99.500.000,00 = 99.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	11.999.999.600,00	14.219.176.500,00	2.219.176.900,00	18,49	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	351.784.400,00	438.734.400,00	86.950.000,00	24,72	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	164.650.000,00	171.500.000,00	6.850.000,00	4,16	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 6 OB x 750.000,00 = 4.500.000,00 PPTK 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	143.150.000,00	150.000.000,00	6.850.000,00	4,79	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Yang Dibawah 50 Jt 1. PPK 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Yang Dibawah 50 Jt 2. Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						450 OK x 150.000,00 = 67.500.000,00 Yang Dibawah 50 Jt 3. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 450 OK x 150.000,00 = 67.500.000,00 Yang diatas 50jt - 200Jt 1. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00 Yang diatas 50jt - 200Jt 2. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00 Yang diatas 200Jt - 5M 1. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 0 OK x 600.000,00 = 0,00 Yang diatas 200Jt - 5M 1. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 0 OK x 200.000,00 = 0,00 Yang diatas 200Jt - 5M 1. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Yang diatas 200Jt - 5M 1. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 0 OK x 100.000,00 = 0,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	167.994.400,00	248.094.400,00	80.100.000,00	47,68	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (pindah ke koding 5.2.2.03.32)	0,00	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	167.994.400,00	167.994.400,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli S2 3 OB x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Tenaga Ahli S1 6 OB x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Pembayaran Gaji Honoror/Tidak Tetap TTK D3 (Bagian Kemasyarakatan) 14 OB x 1.220.860,00 = 17.092.040,00 TTK S1 (Bagian Hukum) 14 OB x 1.255.860,00 = 17.582.040,00 TTK S1 (Bagian Umum) 28 OB x 1.255.860,00 = 35.164.080,00 TTK SLTA (Bagian Umum) 56 OB x 1.185.860,00 = 66.408.160,00 TTK SLTP (Bagian Umum) 14 OB x 1.151.860,00 = 16.126.040,00 TTK SD (Bagian Umum) 14 OB x 1.115.860,00 = 15.622.040,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	Honorarium Tenaga Perbantuan Non PNS Tenaga Perbantuan khusus non PNS 48 OB x 950.000,00 = 45.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.03	Uang Lembur	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur Hari Libur Kerja Gol I 80 OK x 10.000,00 = 800.000,00 Gol II 480 OK x 13.000,00 = 6.240.000,00 Gol III 240 OK x 16.000,00 = 3.840.000,00 Gol IV 160 OK x 19.000,00 = 3.040.000,00 Hari Kerja Gol I 60 OK x 5.000,00 = 300.000,00 Gol II 360 OK x 6.500,00 = 2.340.000,00 Gol III 180 OK x 8.000,00 = 1.440.000,00 Gol IV 120 OK x 9.500,00 = 1.140.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.648.215.200,00	13.780.442.100,00	2.132.226.900,00	18,31	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	849.484.000,00	1.184.234.650,00	334.750.650,00	39,41	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	352.484.000,00	526.553.500,00	174.069.500,00	49,38	Belanja ATK Kegiatan Kerta HVS Folio 70gr 5 Rim x 51.500,00 = 257.500,00 Tinta Canon PG 810 (Black) 2 Buah x 262.500,00 = 525.000,00 Tinta Canon CL 811 (Colour) 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Belanja ATK Pelaksanaan Amplop No.104 (kecil) 60 Dus x 19.375,00 = 1.162.500,00 Amplop No.90 (Besar) 60 Dus x 23.125,00 = 1.387.500,00 Ballpoint Balliner 14 Lusin x 200.000,00 = 2.800.000,00 Ballpoint Snowman 25 Lusin x 37.500,00 = 937.500,00 Binde Clip No.260 75 Dus x 22.500,00 = 1.687.500,00 Binde Clip No.107 75 Dus x 5.000,00 = 375.000,00 Binde Clip No.155 75 Dus x 10.000,00 = 750.000,00 Box File Plastik ukuran jumbo 125 Buah x 31.250,00 = 3.906.250,00 Buku Agenda ukuran Folio 18 Buku x 25.000,00 = 450.000,00 Buku ukuran Kwarto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 Buku x 12.500,00 = 225.000,00 Buku ukuran folio isi 100 lembar 18 Buku x 18.750,00 = 337.500,00 Buku Kwitansi Umum ukuran besar 18 Buku x 7.500,00 = 135.000,00 CD-R isi 50 buah 20 Box x 11.250,00 = 225.000,00 Clear Holder isi 40 lembar 50 Buah x 31.250,00 = 1.562.500,00 Clip Papaer 54 Dus x 7.500,00 = 405.000,00 Drum mesin foto copy Canon NPG-32 (Black) 20 Buah x 2.500.000,00 = 50.000.000,00 Flash Disc 16 Gb 25 Buah x 332.500,00 = 8.312.500,00 Gunting ukuran besar 18 Buah x 20.000,00 = 360.000,00 Hekter merk. MAX HD - 50 18 Buah x 68.750,00 = 1.237.500,00 Hekter merk. MAX HD - 10D 18 Buah x 37.500,00 = 675.000,00 Isi Hekter merk. MAX No.10 18 Pak x 52.500,00 = 945.000,00 Isi Hekter merk. MAX No.3 18 Pak x 93.750,00 = 1.687.500,00 Kertas Faximile uk. 210 mm x 30 mm 150 Roll x 25.000,00 = 3.750.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 750 Rim x 51.500,00 = 38.625.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 550 Rim x 55.000,00 = 30.250.000,00 Kertas HVS A4 80gr 100 Rim x 53.125,00 = 5.312.500,00 Lakban coklat 18 Roll x 12.500,00 = 225.000,00 Lakban Hitam 18 Roll x 18.750,00 = 337.500,00 Lakban bening 18 Roll x 12.500,00 = 225.000,00 Lem kertas 150gr 18 Botol x 11.375,00 = 204.750,00 Map Snelhektek folio 1,500 Buah x 1.063,00 = 1.594.500,00 Map Snelhektek plastik 1,000 Buah x 7.500,00 = 7.500.000,00 Odner ukuran folio 500 Buah x 21.875,00 = 10.937.500,00 Penghapus pensil ukuran besar 18 Buah x 10.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B/HB 9 Lusin x 50.000,00 = 450.000,00 Cutter merk kenko L500 18 Buah x 20.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pita mesin tik kaleng 9 Buah x 25.000,00 = 225.000,00 Pita printer Epson type C13S015531 7 Buah x 187.500,00 = 1.312.500,00 Pita printer Epson type C13S015586 7 Buah x 262.500,00 = 1.837.500,00 Pita printer EPSON C13S015506 5 Buah x 62.500,00 = 312.500,00 Spidol Artline 70 9 Lusin x 112.500,00 = 1.012.500,00 Spidol Whiteboard Artline 500 15 Lusin x 112.500,00 = 1.687.500,00 Stabillo 9 Dus x 100.000,00 = 900.000,00 Stopmap Folio merk Buffalo 1,500 Buah x 2.750,00 = 4.125.000,00 Stopmap Folio biasa 1,500 Buah x 1.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Stempel 9 Buah x 12.500,00 = 112.500,00 Tipp Ex merk joyco pen 201 18 Lusin x 93.750,00 = 1.687.500,00 Tinta Canon CL 41 15 Buah x 437.500,00 = 6.562.500,00 Tinta Canon PG 40 25 Buah x 325.000,00 = 8.125.000,00 Tinta Canon PG 830 25 Buah x 300.000,00 = 7.500.000,00 Tinta Canon CL 831 15 Buah x 350.000,00 = 5.250.000,00 Tinta Canon PG 810 80 Buah x 262.500,00 = 21.000.000,00 Tinta Canon CL 811 35 Buah x 362.500,00 = 12.687.500,00 Tinta Canon PG 710 75 Buah x 250.000,00 = 18.750.000,00 Tinta Canon CL 711 50 Buah x 215.000,00 = 10.750.000,00 Tinta Canon PG 751 BK XL 75 Buah x 238.500,00 = 17.887.500,00 Tinta Canon PG 751 B 51 Buah x 254.700,00 = 12.989.700,00 Tinta Canon PG 751 C 51 Buah x 254.700,00 = 12.989.700,00 Tinta Canon PG 751 M 51 Buah x 254.700,00 = 12.989.700,00 Tinta Canon PG 751 PG BK 51 Buah x 288.900,00 = 14.733.900,00 Tinta Canon PG 750 PG BK XL 51 Buah x 202.500,00 = 10.327.500,00 Toner mesin fotocopy Canon NPG-32 Black 20 Buah x 1.093.750,00 = 21.875.000,00 Toner printer HP Laserjet 1020 A

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	100.000.000,00	125.374.400,00	25.374.400,00	25,37	3 Buah x 1.587.500,00 = 4.762.500,00 Toner printer HP Laserjet 78 A 3 Buah x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Toner printer HP Laserjet 15 A 3 Buah x 1.062.500,00 = 3.187.500,00 Toner printer HP Laserjet 35 A 3 Buah x 1.125.000,00 = 3.375.000,00 Toner printer HP Laserjet 85 A 3 Buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toner Laserjet HP 1025/CE 310A 3 Buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toner Laserjet HP 1025/CE 311A 3 Buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toner Laserjet HP 1025/CE 312A 3 Buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toner Laserjet HP 1025/CE 313A 3 Buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Tinta HP 21 black 30 Buah x 250.000,00 = 7.500.000,00 Tinta HP 22 colour 15 Buah x 300.000,00 = 4.500.000,00 Tinta HP 703 black 35 Buah x 550.000,00 = 19.250.000,00 Tinta HP 703 colour 20 Buah x 750.000,00 = 15.000.000,00 Tinta HP 920 black 30 Buah x 650.000,00 = 19.500.000,00 Tinta HP 920 (combo) 20 Buah x 875.000,00 = 17.500.000,00 Toner panasonic KX-FAB3E 8 Buah x 550.000,00 = 4.400.000,00 Tinta Deskjet 685 Black 10 Buah x 475.000,00 = 4.750.000,00 Tinta Deskjet 685 Yellow 10 Buah x 475.000,00 = 4.750.000,00 Tinta Deskjet 685 Cyan 10 Buah x 475.000,00 = 4.750.000,00 Tinta Deskjet 685 Magenta 10 Buah x 475.000,00 = 4.750.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Pijar 36 watt 130 Buah x 10.000,00 = 1.300.000,00 Lampu Pijar 22 watt 130 Buah x 10.000,00 = 1.300.000,00 Lampu Excencial 23 watt 115 Buah x 60.000,00 = 6.900.000,00 Lampu Excencial 8 watt 105 Buah x 35.000,00 = 3.675.000,00 Lampu Excencial 5 watt 105 Buah x 30.000,00 = 3.150.000,00 Lampu Excencial 18 watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	248.000.000,00	299.306.750,00	51.306.750,00	20,69	<p>100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Lampu jantung 15 watt 110 Buah x 12.000,00 = 1.320.000,00 Lampu Jantung kristal LED 10 watt 105 Buah x 75.000,00 = 7.875.000,00 Lampu TL Philips 36 watt 105 Buah x 30.000,00 = 3.150.000,00 Lampu TL Philips 22 watt 105 Buah x 35.000,00 = 3.675.000,00 Kabel NYM 2x2,5 20 Roll x 1.437.500,00 = 28.750.000,00 Kabel NYM 2x10 15 Roll x 2.695.000,00 = 40.425.000,00 NCB 3 fase Hager 55 Buah x 61.000,00 = 3.355.000,00 NCB 1 fase Hager 45 Buah x 50.000,00 = 2.250.000,00 Solasiban Unibel 55 Buah x 10.000,00 = 550.000,00 Paku Klem Kabel 55 Bungkus x 15.000,00 = 825.000,00 Saklar Broco tunggal standar 1 phase 55 Buah x 18.000,00 = 990.000,00 Stop kontak Broco standar 25 Buah x 85.000,00 = 2.125.000,00 Lampu tembak philips 1000 watt 12 Buah x 729.950,00 = 8.759.400,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan Sapu lidi 100 Buah x 20.000,00 = 2.000.000,00 Sapu injuk 100 Buah x 35.000,00 = 3.500.000,00 Lap pel sumbu 100 Buah x 12.500,00 = 1.250.000,00 Lap pel dorong 100 Buah x 76.000,00 = 7.600.000,00 Serbet 50 Lusin x 30.000,00 = 1.500.000,00 Sikat gagang plastik 100 Buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Sikat WC 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kemoceng 50 Buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Ember besar 50 Buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 Pengki bambu 50 Buah x 14.240,00 = 712.000,00 Pengki plastik 50 Buah x 55.000,00 = 2.750.000,00 Gayung</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 Buah x 10.000,00 = 400.000,00 Keranjang sampah bukat injak 50 Buah x 110.000,00 = 5.500.000,00 Kran air tembok 50 Buah x 87.000,00 = 4.350.000,00 Kain pel biru 50 Lusin x 47.000,00 = 2.350.000,00 Kape 9 Buah x 10.000,00 = 90.000,00 Kored 9 Buah x 20.000,00 = 180.000,00 Sabit rumput 9 Buah x 50.000,00 = 450.000,00 Pisau mesin rumput 9 Buah x 180.000,00 = 1.620.000,00 Gunting tanaman pagar 9 Buah x 75.000,00 = 675.000,00 Gunting stiek 9 Buah x 70.000,00 = 630.000,00 Garpu besar 9 Buah x 187.000,00 = 1.683.000,00 Garpu kecil 9 Buah x 10.000,00 = 90.000,00 Sikub kecil 9 Buah x 10.000,00 = 90.000,00 Kanebo 12 Buah x 60.000,00 = 720.000,00 Spon pembersih mobil 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja Bahan Pembersih Attack 1 kg 45 Buah x 20.500,00 = 922.500,00 Bayclin 1000 ml 75 Buah x 13.800,00 = 1.035.000,00 Bayfresh 400 Kaleng x 20.400,00 = 8.160.000,00 Baygon elektrik 75 Buah x 27.000,00 = 2.025.000,00 Baygon elektrik refil 75 Buah x 22.500,00 = 1.687.500,00 Baygon Spray 600ml 500 Kaleng x 44.400,00 = 22.200.000,00 Biore Bodywash 50 Buah x 7.200,00 = 360.000,00 Clear kaca spray 300 Buah x 13.800,00 = 4.140.000,00 Dettol 350ml 30 Botol x 30.600,00 = 918.000,00 Downy biru 400 ml 100 Bungkus x 18.000,00 = 1.800.000,00 Handy soap botol 75 Botol x 28.400,00 = 2.130.000,00 Handy soap refil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						125 Buah x 17.400,00 = 2.175.000,00 Harvix 100 Botol x 15.500,00 = 1.550.000,00 Hit Mat 110 Buah x 6.000,00 = 660.000,00 Hit Spray 600ml 175 Kaleng x 44.000,00 = 7.700.000,00 Kamper @ 5 buah/bungkus 500 Bungkus x 18.000,00 = 9.000.000,00 Kis Spray refil 400ml 250 Buah x 5.400,00 = 1.350.000,00 Lifebuoy 10gr 30 Buah x 7.100,00 = 213.000,00 Lifebuoy 100ml 120 Botol x 12.600,00 = 1.512.000,00 Lifebuoy bodywash 300ml 30 Botol x 24.000,00 = 720.000,00 Lifebuoy refil 250ml 350 Buah x 28.200,00 = 9.870.000,00 Molto biru 900ml 250 Buah x 27.000,00 = 6.750.000,00 Molto Silky 450ml 110 Buah x 22.200,00 = 2.442.000,00 Pepsodent White Now biru 100 Buah x 24.600,00 = 2.460.000,00 Pepsodent Herbal 100 Buah x 18.600,00 = 1.860.000,00 Pewangi Soklin 800 ml 200 Buah x 10.800,00 = 2.160.000,00 Porstex 200 Botol x 19.200,00 = 3.840.000,00 Rafika pink refil 75 Bungkus x 6.050,00 = 453.750,00 Rinso cair molto 350 Buah x 22.200,00 = 7.770.000,00 Rinso deterjen 900 gr 300 Buah x 21.600,00 = 6.480.000,00 Sabun cair palmolive 75 Botol x 31.800,00 = 2.385.000,00 Sabun ekonomi ember 40 Buah x 37.800,00 = 1.512.000,00 Shampo bayam mustika ratu 65 Botol x 21.000,00 = 1.365.000,00 Shampo Cussons 10 Buah x 9.900,00 = 99.000,00 Shampo Pentine 75 Buah x 25.200,00 = 1.890.000,00 Shampo Procure 230ml 75 Buah x 82.800,00 = 6.210.000,00 Shampo Treseme 450 ml 75 Buah x 48.600,00 = 3.645.000,00 Shampo Treseme 50 Buah x 24.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Soklin lantai lavender 500 Buah x 16.200,00 = 8.100.000,00 Stella Fogo Freshner 400 Buah x 13.200,00 = 5.280.000,00 Sunlight botol 800ml 150 Botol x 22.300,00 = 3.345.000,00 Sunlight refil 800ml 550 Buah x 21.600,00 = 11.880.000,00 Super pel 800ml 200 Bungkus x 10.950,00 = 2.190.000,00 Tapas spons 85 Buah x 2.250,00 = 191.250,00 Tisu Box Passeo @120 shet 500 Box x 9.600,00 = 4.800.000,00 Tisu Docare Wash Gloves Dispos 75 Buah x 168.600,00 = 12.645.000,00 Tisu gulung 350 Buah x 3.000,00 = 1.050.000,00 Tisu Kue 350 Buah x 3.600,00 = 1.260.000,00 Tisu Mitu baby antiseptic @50Shet 200 Pak x 18.000,00 = 3.600.000,00 Tisu Mitu botol 75 Botol x 18.600,00 = 1.395.000,00 Tisu Mitu Refil 75 Buah x 15.450,00 = 1.158.750,00 Tisu Tessa refil 400 Pak x 15.000,00 = 6.000.000,00 Tisu Passeo Refil 350 Buah x 15.000,00 = 5.250.000,00 Tusuk gigi 10 Pak x 19.950,00 = 199.500,00 Vanish botol 150 Botol x 21.000,00 = 3.150.000,00 Vanish pakaian 250 Botol x 8.500,00 = 2.125.000,00 Vixal botol 800ml 150 Botol x 17.400,00 = 2.610.000,00 Wipol botol 100 Botol x 19.800,00 = 1.980.000,00 Wipol refil 800ml 300 Buah x 15.600,00 = 4.680.000,00 WPC botol 50 Botol x 14.550,00 = 727.500,00 Pengharum Ruangan Ecocare 5 Kali x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Glad diamond (duduk) 15 Buah x 25.000,00 = 375.000,00 Little Tress (gantung pohon) 15 Buah x 17.000,00 = 255.000,00 Glade Car Fresh (gantung) 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 California scent (kaleng)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	15 Buah x 45.000,00 = 675.000,00 Semir ban 600ml (curah) 15 Botol x 25.000,00 = 375.000,00 Kit Black Magic (Semir) 15 Kaleng x 35.000,00 = 525.000,00 Kit Metalic Car Liquid 350ml (Obat poles body) 15 Botol x 35.000,00 = 525.000,00 Kit Wifer Fluid 300ml 15 Botol x 12.000,00 = 180.000,00 Kit Original Paste Wax (obat poles kaleng) 15 Kaleng x 30.000,00 = 450.000,00 Kit Wash & Glow 800ml (Sampo) 15 Botol x 12.000,00 = 180.000,00 Kit Wash & Wax 800ml (sampo) 15 Botol x 30.000,00 = 450.000,00 Amway Silicon Glaze (obat poles) 15 Botol x 125.000,00 = 1.875.000,00 Amway Car Wash (sampo) 15 Botol x 100.000,00 = 1.500.000,00 Glade sport (pewangi AC) 15 Buah x 35.000,00 = 525.000,00 Belanja Bahan BAKAR Minyak/Gas Gas Alam 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	90.000.000,00	124.000.000,00	34.000.000,00	37,78	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Karangian bunga 50 Kali x 800.000,00 = 40.000.000,00 Buket (Anggrek) 840 Tangkai x 100.000,00 = 84.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.01.10	Belanja Pembuatan Promosi, Miniatur Ikon, Lambang Kota Bogor	35.000.000,00	85.000.000,00	50.000.000,00	142,86	Piala Walikota 70 Buah x 500.000,00 = 35.000.000,00 Plakat Kota Bogor 100 buah x 500.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	448.050.000,00	585.017.150,00	136.967.150,00	30,57	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	198.000.000,00	278.218.250,00	80.218.250,00	40,51	Belanja Bahan Makanan Aik Cheng Teh Tarik 125 Pak x 85.875,00 = 10.734.375,00 Beras Idola 120 Ball x 386.400,00 = 46.368.000,00 Blue Band Cup 60 cup x 13.200,00 = 792.000,00 Botan 50 buah x 28.350,00 = 1.417.500,00 Cad Berry Chocolate 54 buah x 93.000,00 = 5.022.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Coffe mix 320 pak x 41.400,00 = 13.248.000,00 Energen Coklat 220 bungkus x 1.600,00 = 352.000,00 Energen Vanilla 220 bungkus x 1.600,00 = 352.000,00 Equal 10 buah x 54.000,00 = 540.000,00 Gula Tropikana Slim 125 buah x 48.600,00 = 6.075.000,00 Gulaku 750 kg x 18.000,00 = 13.500.000,00 Indomie Goreng 200 dus x 104.400,00 = 20.880.000,00 Indomie Kari Ayam 200 dus x 100.800,00 = 20.160.000,00 Indomie Soto 200 dus x 93.000,00 = 18.600.000,00 Kecap Asin 133ml 25 buah x 4.200,00 = 105.000,00 Kecap Bango Botol 620 ml 100 botol x 39.675,00 = 3.967.500,00 Kecap Indofod 275 ml 25 botol x 120.000,00 = 3.000.000,00 Keju Prochezee 69 buah x 23.000,00 = 1.587.000,00 Koko Hot Chocolate 20 bungkus x 110.625,00 = 2.212.500,00 Kopi Kapal Api/ pak (30) Mantap 60 pak x 31.800,00 = 1.908.000,00 Kopi Kapal Api + gula @ 30 bks 60 pak x 25.000,00 = 1.500.000,00 Kopi Liong + gula (20 bks/pak) 200 pak x 20.400,00 = 4.080.000,00 Kopi Liong 1/2 ons (10) 50 pak x 30.425,00 = 1.521.250,00 Kopi Liong 1/4kg @4bh 300 pak x 50.500,00 = 15.150.000,00 Kopi luak White coffe 225 pak x 31.600,00 = 7.110.000,00 Kopi Torabica Capucino @20 bks 85 pak x 42.675,00 = 3.627.375,00 Kopi Torabica Creamy latte 71 bks x 2.000,00 = 142.000,00 Macaroni LAvonte 200 gr 30 dus x 10.800,00 = 324.000,00 MARjan Sirup melon/coco pandan 10 botol x 28.800,00 = 288.000,00 MAx tea Teh Tarik 10 pak x 50.000,00 = 500.000,00 milo 3 in 1 @20 sachet 175 pak x 82.800,00 = 14.490.000,00 Nestle Corn Flake 150 G

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	90.050.000,00	115.225.000,00	25.175.000,00	27,96	15 buah x 22.350,00 = 335.250,00 Minyak Tropikal 250 bungkus x 34.800,00 = 8.700.000,00 Pop Mie campur 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Pronas 198 gr 10 buah x 29.400,00 = 294.000,00 Sambal Extra ABC 135ml 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Sambal Indofood extra pedas 340 ml 50 buah x 13.350,00 = 667.500,00 Saos Delmonte Sambal 400ml 100 buah x 13.000,00 = 1.300.000,00 Saos Sambal Indofood 340 ml 100 buah x 13.200,00 = 1.320.000,00 Saos Tomat Demonte 400 ml 100 buah x 10.200,00 = 1.020.000,00 Saos Tomat Indofood 400 ml 100 buah x 13.200,00 = 1.320.000,00 Sirup MArjan 15 botol x 28.800,00 = 432.000,00 Susu Dancow cokelat 800 gr 6 bungkus x 89.750,00 = 538.500,00 Susu Dancow sachet 150 buah x 8.000,00 = 1.200.000,00 Susu Dancow sachet pak 450 pak x 39.000,00 = 17.550.000,00 Susu Kental Manis cokelat saset @6/pak 50 pak x 10.800,00 = 540.000,00 Susu Kental Putih 75 kaleng x 17.400,00 = 1.305.000,00 Susu Kental Putih sachet 6/pak 225 pak x 10.800,00 = 2.430.000,00 Teh Celup Sari Wangi @25 kantong 500 dus x 6.750,00 = 3.375.000,00 Teh Tongtji bubuk 100 buah x 6.600,00 = 660.000,00 Teh Tongtji bubuk/pak @100 bks 10 pak x 48.225,00 = 482.250,00 Teh Tongtji celup (100) 75 dus x 53.000,00 = 3.975.000,00 Teh Tongtji celup (25) 50 dus x 9.725,00 = 486.250,00 Telur Ayam Broler /kg 200 kg x 25.000,00 = 5.000.000,00 Telur Ayam Kampung/butir 500 butir x 3.000,00 = 1.500.000,00 Terigu Segitiga Biru 20 bungkus x 13.200,00 = 264.000,00 Unisoy Soya susu White 240gr 50 bks x 70.800,00 = 3.540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	80.000.000,00	111.573.900,00	31.573.900,00	39,47	<p>Bendera Garuda Bahan Kain Sutra Bordir Uk. 30 cm x 45 cm 2 buah x 1.200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Bendera Pengiring 17 buah x 125.000,00 = 2.125.000,00</p> <p>Bendera Nasional 239 cm x 179 cm 5 buah x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Bendera Ruangan 150 cm x 120 cm 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Umbul-umbul merah putih bahan kain sutra panjang 6 m 80 buah x 225.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Tiang umbul-umbul bahan pipa 2" 80 buah x 175.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Tiang Bendera upacara bahan besi 17,5 m 1 batang x 22.000.000,00 = 22.000.000,00</p> <p>Tiang bendera pengiring bahan pipa 2" panjang 2 m 17 batang x 175.000,00 = 2.975.000,00</p> <p>Papan petunjuk 40 buah x 185.000,00 = 7.400.000,00</p> <p>Lukisan Ukuran standar 25 buah x 1.200.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Jam dinding SEIKO 2 buah x 875.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Karpet ruang kerja 2 buah x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Umbul - umbul warna-warni bahan kain sutra panjang 6 meter 22 buah x 225.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Alat Dapur</p> <p>Tudung Saji Rotan 5 buah x 260.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Cangkir + pisin Uk sedang 15 lusin x 287.500,00 = 4.312.500,00</p> <p>Lap Gantung 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00</p> <p>Pisau Besar 5 buah x 45.000,00 = 225.000,00</p> <p>Sendok kecil stainless 10 pak x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Garpu kecil stainless 10 pak x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Jumbo set merk akebono 5 buah x 1.450.000,00 = 7.250.000,00</p> <p>Cangkir sango putih polos 20 lusin x 262.000,00 = 5.240.000,00</p> <p>Tempat sampah plastik kecil 20 buah x 137.000,00 = 2.740.000,00</p> <p>Mangkok Sayur 15 buah x 115.000,00 = 1.725.000,00</p> <p>Pisau buah besar stainless</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 buah x 55.000,00 = 825.000,00 Piring kue kecil 15 set x 300.000,00 = 4.500.000,00 BD WX Pisau paring 03 10 buah x 27.500,00 = 275.000,00 Taplak tamu oval 15 buah x 45.000,00 = 675.000,00 Superdoll sendok kecil 15 pak x 35.000,00 = 525.000,00 Superdoll garpu kecil 15 pak x 35.000,00 = 525.000,00 Superdoll sendok makan 15 pak x 27.500,00 = 412.500,00 Sendok Sop 5 buah x 29.500,00 = 147.500,00 Halco Panci tinggi 7 buah x 85.000,00 = 595.000,00 Mangkok Luminac besar 48 buah x 149.500,00 = 7.176.000,00 MAnangkok Luminac sedang 48 buah x 50.050,00 = 2.402.400,00 Mangkok Luminac kecil 48 buah x 36.400,00 = 1.747.200,00 Piring pisin kecil 48 buah x 104.000,00 = 4.992.000,00 Piring makan 48 buah x 39.000,00 = 1.872.000,00 Lionex loder besar 24 buah x 110.500,00 = 2.652.000,00 Marinex loyang besar 2 buah x 241.800,00 = 483.600,00 Luminax glass salto 2 lusin x 109.200,00 = 218.400,00 Luminax glass haris 2 lusin x 98.150,00 = 196.300,00 Luminax glass gobet 2 lusin x 158.600,00 = 317.200,00 Brilliant water set 12 buah x 97.500,00 = 1.170.000,00 Sango Cangkir Cup 2 lusin x 130.000,00 = 260.000,00 GM piring bulan 12 buah x 62.400,00 = 748.800,00 Rak Aqua distro 2 buah x 115.000,00 = 230.000,00 Rak Aqua Silver 2 buah x 154.000,00 = 308.000,00 Teko Saringan K 5 buah x 90.550,00 = 452.750,00 Gelas Plastik 75 slop x 22.000,00 = 1.650.000,00 Box Konteiner 5 buah x 354.000,00 = 1.770.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.02.20	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keselamatan Kerja/Perlengkapan SAR	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Piring kue kecil 6 set x 37.500,00 = 225.000,00 Super Doll sendok 12 pak x 70.000,00 = 840.000,00 Superdoll garpu 12 pak x 70.000,00 = 840.000,00 Pisau Besar 5 buah x 90.000,00 = 450.000,00 KWI Baki Kayu 5 buah x 95.000,00 = 475.000,00 Serbet Handuk 18 buah x 37.000,00 = 666.000,00 Ninota Lap piring 15 buah x 23.000,00 = 345.000,00 Zebra sendok sup 5 buah x 63.000,00 = 315.000,00 Sodet GG hitam 5 buah x 36.000,00 = 180.000,00 Nakami piring ceper 20 buah x 64.000,00 = 1.280.000,00 Mug Cepitan kertas 10 buah x 13.500,00 = 135.000,00 Tanical pisau 5 buah x 44.000,00 = 220.000,00 IC Guandbad 10 buah x 22.875,00 = 228.750,00 Steno Jelly kaleng kecil 200 buah x 8.600,00 = 1.720.000,00 Handuk Terry palmer 75 buah x 101.000,00 = 7.575.000,00 Centong gagang 25 buah x 30.000,00 = 750.000,00 Piring Loder putih 70 buah x 103.000,00 = 7.210.000,00 MAngkuk sup 25 lusin x 182.000,00 = 4.550.000,00 piring kue sedang 10 lusin x 302.000,00 = 3.020.000,00 Tempat nasi 10 buah x 102.000,00 = 1.020.000,00 Panci presto 10 buah x 1.590.000,00 = 15.900.000,00 Maspion MAestro grill 4 buah x 185.000,00 = 740.000,00 Maspion Panci susu 10 buah x 151.000,00 = 1.510.000,00 untuk petugas piket Urdal, petugas keamanan dalam lingkup sekretariat, rumah dinas Walikota dan Wakil Walikota Jas Hujan Sun Flower 100 buah x 450.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.766.000.000,00	2.666.883.127,00	(99.116.873,00)	(3,58)	Payung Golf 100 buah x 155.000,00 = 15.500.000,00 Sepatu Boot 100 buah x 160.000,00 = 16.000.000,00 Lampu senter anti air 5 buah x 550.000,00 = 2.750.000,00 Lampu Lalin 6 buah x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	240.000.000,00	185.000.000,00	(55.000.000,00)	(22,92)	Belanja Telepon Belanja Telepon Sekretariat, Rumah Dinas dan Ruang Kerja Walikota, Wakil Walikota dan ULP 1 Tahun x 185.000.000,00 = 185.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Belanja Air Sekretariat, Rumah dinas, Mess Pemda, Mess Fraksi ABRI, Ketua DPRD, dan Wakil Ketua DPRD 1 Tahun x 480.000.000,00 = 480.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	1.700.000.000,00	1.625.883.127,00	(74.116.873,00)	(4,36)	Belanja Listrik Belanja Listrik Gedung Utama Walikota, Gedung Ruang Rapat I, Gedung Sekretariat, Gedung Siskomdagri, Rumah Dinas Walikota, Rumah dinas Wakil Walikota, Gedung Kemuning Gading, Mess Kodya DT.II, Display indeks SPU I, Ruang Kendali ACTS, Display Indeks SPU 2 1 Tahun x 1.625.883.127,00 = 1.625.883.127,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat Belanja Kawat Sekretariat, rumah dinas, dan ruang kerja Walikota dan Wakil Walikota 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	186.000.000,00	186.000.000,00	0,00	0,00	Outsourcing 1 Tahun x 186.000.000,00 = 186.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.17	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja PBB Rumah Dinas Walikota dan Wakil Walikota 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Hiburan	50.000.000,00	80.000.000,00	30.000.000,00	60,00	Jasa Hiburan 1 Tahun x 80.000.000,00 = 80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	31.696.800,00	31.696.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	14.100.000,00	14.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 120 OB x 117.500,00 = 14.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	17.596.800,00	17.596.800,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 120 OB x 146.640,00 = 17.596.800,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	666.900.000,00	666.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	615.900.000,00	615.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/GAs dan Pelumas Pertamax 5,500 Liter x 13.000,00 = 71.500.000,00 Solar untuk genzet 2,000 Liter x 13.000,00 = 26.000.000,00 Solar untuk kendaraan 2,000 Liter x 13.000,00 = 26.000.000,00 Lumsum BBM 252 kali x 1.200.000,00 = 302.400.000,00 BBM Walikota 12 kali x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 BBM Wakil Walikota 12 kali x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 BBM Sekda 12 kali x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 BBM untuk Peliputan 1,000 Liter x 10.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	Belanja STNK 34 Kendaraan x 1.500.000,00 = 51.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	314.297.000,00	444.701.250,00	130.404.250,00	41,49	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	300.002.000,00	430.406.250,00	130.404.250,00	43,47	Belanja Cetak Buku Disposisi Walikota Bogor 400 buku x 23.750,00 = 9.500.000,00 Buku Disposisi Sekretaris daerah 400 buku x 23.750,00 = 9.500.000,00 Buku Disposisi Sekretariat daerah 400 buku x 23.750,00 = 9.500.000,00 Amplop Walikota Bogor Uk Kabinet 200 dus x 60.900,00 = 12.180.000,00 Amplop Sekretariat Daerah Uk Kabinet 400 dus x 46.875,00 = 18.750.000,00 Piagam Walikota 1,000 lembar x 13.750,00 = 13.750.000,00 Map Piagam Walikota Logo cetak emas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,000 buah x 19.375,00 = 19.375.000,00 Map Walikota Logo cetak emas 750 buah x 19.375,00 = 14.531.250,00 Map Wakil Walikota Logo cetak emas 300 buah x 19.375,00 = 5.812.500,00 Map Batik Walikota 200 buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 Map Batik wakil Walikota 100 buah x 35.000,00 = 3.500.000,00 Kartu kendali surat keluar rangkap 3 NCR 1/4 folio 250 buku x 35.000,00 = 8.750.000,00 Kartu kendali surat masuk rangkap 4 NCR 1/4 folio 400 buku x 35.000,00 = 14.000.000,00 Dus Arsip Uk Besar 600 buah x 18.750,00 = 11.250.000,00 Dus Arsip Uk kecil 100 buah x 16.250,00 = 1.625.000,00 BukuTanda terima surat 400 buku x 14.375,00 = 5.750.000,00 Folder besar 200 buah x 18.750,00 = 3.750.000,00 Folder disposisi 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Folder kecil 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Sekat Arsip besar 100 buah x 8.750,00 = 875.000,00 Sekat Arsip kecil 100 buah x 6.875,00 = 687.500,00 Sekat disposisi 100 buah x 9.375,00 = 937.500,00 Kop Surat Walikota Bogor logo cetak emas 200 rim x 117.500,00 = 23.500.000,00 Kop Surat Sekretariat daerah 300 rim x 83.750,00 = 25.125.000,00 Blanko isi 50 set rangkap 5 bahan NCR warna uk folio 200 buku x 84.375,00 = 16.875.000,00 Blanko isi 50 lembar bahan HVS double folio 50 buku x 84.500,00 = 4.225.000,00 Blanko isi 50 set rangkap 5 bahan NCR 1/2 folio 75 buku x 42.500,00 = 3.187.500,00 Buku Laporan hasil pengadaan bahan HVS 80 gr uk folio hard cover 25 buku x 133.500,00 = 3.337.500,00 Amplop undangan bahan concore tipis uk 14 1/2 folio 19 1/2 2,000 lembar x 4.375,00 = 8.750.000,00 Buku agenda kerja 500 buku x 46.875,00 = 23.437.500,00 Buku Peraturan daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	14.295.000,00	14.295.000,00	0,00	0,00	200 buku x 40.000,00 = 8.000.000,00 Kalender Hijriah dan kalender masehi 500 set x 45.000,00 = 22.500.000,00 Paper bag uk sedang 500 buah x 40.000,00 = 20.000.000,00 Kartu nama 10 boks x 168.750,00 = 1.687.500,00 Kartu undangan / ucapan cetak logo garuda emas 1,000 set x 12.500,00 = 12.500.000,00 Banner Fleksi korea 50 meter x 37.500,00 = 1.875.000,00 Kop Surat Bahan HVS 200 rim x 80.000,00 = 16.000.000,00 Kop Surat bahan HVS 80 gr logo warna dan background 200 rim x 117.500,00 = 23.500.000,00 Amplop Sekretariat daerah uk kabinet 100 dus x 46.875,00 = 4.687.500,00 Amplop Sekretariat daerah uk folio 100 lembar x 4.400,00 = 440.000,00 Amplop Walikota uk kabinet warna putih logo cetak emas 100 dus x 60.950,00 = 6.095.000,00 Amplop Putih polos 100 lembar x 5.000,00 = 500.000,00 Stiker kode uk 5 x 12 cm 2,000 lembar x 7.500,00 = 15.000.000,00 Stiker kode uk 5,5 x 7,5 cm 1,250 lembar x 3.125,00 = 3.906.250,00 Stempel dinas gagang akrilik 10 buah x 93.500,00 = 935.000,00 Cetak foto 55 lembar x 176.250,00 = 9.693.750,00 Leaflet bahan art karton 200 lembar x 3.125,00 = 625.000,00 Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan dan penjiilidan 1 Tahun x 14.295.000,00 = 14.295.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000.000,00	1.271.500.000,00	271.500.000,00	27,15	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	72.000.000,00	90.000.000,00	18.000.000,00	25,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	77.000.000,00	71.500.000,00	(5.500.000,00)	(7,14)	Belanja Sewa Meja Kursi 3,000 Set x 30.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Sewa Generator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	602.000.000,00	798.000.000,00	196.000.000,00	32,56	1 Tahun x 71.500.000,00 = 71.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	225.000.000,00	300.000.000,00	75.000.000,00	33,33	Belanja Sewa Tenda 5,700 Set x 140.000,00 = 798.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.10.10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	24.000.000,00	12.000.000,00	(12.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa sound sistem 400 Kali x 750.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.770.000.000,00	5.856.000.000,00	1.086.000.000,00	22,77	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan 15 Kali x 800.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	470.000.000,00	470.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Prasmanan VIP 4,500 Orang x 60.000,00 = 270.000.000,00 Snack VIP 8,000 Box x 25.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.300.000.000,00	5.386.000.000,00	1.086.000.000,00	25,26	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Prasmanan VIP 68,100 Orang x 60.000,00 = 4.086.000.000,00 Snack VIP 40,000 Box x 25.000,00 = 1.000.000.000,00 Air Minum dalam kemasan 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	477.000.000,00	668.500.000,00	191.500.000,00	40,15	
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.12.01	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH	150.000.000,00	210.000.000,00	60.000.000,00	40,00	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH 1 Tahun x 210.000.000,00 = 210.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.12.02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Sipil Harian 40 Stel x 950.000,00 = 38.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.12.03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Sipil Lengkap 20 Stel x 1.300.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	263.000.000,00	394.500.000,00	131.500.000,00	50,00	Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas Harian/LINMAS (Bahan, lencana Korpri sedang, atribut kota bogor, ongkos jahit) 526 Stel x 500.000,00 = 263.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan atasan warna putih dan bawahan biru dongker dan ongkos jahit 263 Stel x 500.000,00 = 131.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Adat Sunda Baju Pangsi Hitam dan Putih 12 Stel x 850.000,00 = 10.200.000,00 Lambang Kujang 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Totopong 6 buah x 175.000,00 = 1.050.000,00 Tas Anyaman Rotan 6 buah x 500.000,00 = 3.000.000,00 Sandal Jepit Hitam Kulit 6 buah x 950.000,00 = 5.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	289.787.400,00	385.009.123,00	95.221.723,00	32,86	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 385.009.123,00 = 385.009.123,00
1.20 . 1.20.03 . 50.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	289.787.400,00	385.009.123,00	95.221.723,00	32,86	
1.20 . 1.20.03 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.229.500.000,00	3.481.940.000,00	1.252.440.000,00	56,18	
1.20 . 1.20.03 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	2.229.500.000,00	3.481.940.000,00	1.252.440.000,00	56,18	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Sekretariat Daerah
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.000.000,00	54.500.000,00	7.500.000,00	15,96	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	47.000.000,00	54.500.000,00	7.500.000,00	15,96	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	28.500.000,00	36.000.000,00	7.500.000,00	26,32	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < 50 Jt Pejabat Pembuat Komitmen 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Pengadaan 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > 50 Jt s.d 200 Jt Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.182.500.000,00	3.427.440.000,00	1.244.940.000,00	57,04	15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer Epson L 210 Black 3 buah x 95.000,00 = 285.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Colour Cyan 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Colour Yellow 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Colour Magenta 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 10 rim x 36.000,00 = 360.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	325.601.500,00	468.201.500,00	142.600.000,00	43,80	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Dinas Belanja Service Kendaraan 99 kali x 200.000,00 = 19.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	151.800.000,00	225.400.000,00	73.600.000,00	48,48	Belanja Suku Cadang 49 kendaraan x 4.600.000,00 = 225.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	44.401.500,00	44.401.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Dan Pelumas Belanja Oli Mesin 132 Kali x 224.250,00 = 29.601.000,00 Belanja Oli Gardan dan Perseneling 66 kali x 224.250,00 = 14.800.500,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.04	Belanja Jasa Kir	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa KIR 8 Kali x 450.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.07	Belanja Asesoris Kendaraan	54.000.000,00	90.000.000,00	36.000.000,00	66,67	Belanja Asesoris Kendaraan 20 Kendaraan x 4.500.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.05.08	Belanja Pengecatan Kendaraan	52.000.000,00	85.000.000,00	33.000.000,00	63,46	Belanja Pengecatan Kendaraan Dinas Belanja Pengecatan Dinas Atau Body Repair 85 Panel x 1.000.000,00 = 85.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.775.800.000,00	2.780.012.750,00	1.004.212.750,00	56,55	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	414.000.000,00	610.000.000,00	196.000.000,00	47,34	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	105.000.000,00	150.000.000,00	45.000.000,00	42,86	<p>Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Di Lingkungan Sekretariat</p> <p>Pemeliharaan Mesin TIK 30 Unit x 1.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Mesin Foto Copy 30 Unit x 2.500.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan APAR 70 Unit x 500.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Mesin Genset 3 Unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Lampu Gantung Antik / Hias 15 Unit x 2.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan (AC) 160 Unit x 1.000.000,00 = 160.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Alat-alat Elektronik 25 Unit x 1.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Kantor Di Rumah Dinas jabaatn</p> <p>Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan (AC) Di Rumah Dinas Jabatan 40 Unit x 1.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Water Heater 3 Unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pemeliharaan Mesin Genset 3 Unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Alat-alat Elektronik 35 Unit x 1.000.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan CCTV 20 Unit x 2.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Lampu gantung Antik / Hias 8 Unit x 2.500.000,00 = 20.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	85.000.000,00	170.000.000,00	85.000.000,00	100,00	<p>Belanja Pemeliharaan Komputer</p> <p>Belanja Pemeliharaan Personal Komputer dan Printer di Lingkungan Sekretariat 80 Unit x 1.500.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Personal Komputer dan Printer di Rumah Dinas Jabatan 20 Unit x 1.500.000,00 = 30.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.16	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi	104.800.000,00	163.000.000,00	58.200.000,00	55,53	<p>Belanja Pemeliharaan Meubelair</p> <p>Belanja Pemeliharaan Meubelair di Lingkungan Sekretariat 100 Unit x 1.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Meubelair di rumah Dinas Jabatan 70 Unit x 1.000.000,00 = 70.000.000,00</p>
						<p>Belanja Pemeliharaan Alat-alat Komunikasi</p> <p>Pemeliharaan PABX 5 Unit x 6.600.000,00 = 33.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Repeater Puncak 9 Kali x 3.000.000,00 = 27.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	156.000.000,00	202.200.000,00	46.200.000,00	29,62	Pemeliharaan Repeater Balaikota 9 Kali x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Pemeliharaan Sirine Balaikota 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan Dan Penggantian Suku Cadang Alat Komunikasi Dua Arah (HT/RIG) 30 Unit x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Sound System dilingkungan Sekretariat 30 Unit x 1.200.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Pemeliharaan taman / tanah Pemeliharaan Taman di Balaikota 12 Kali x 10.600.000,00 = 127.200.000,00 Pemeliharaan Taman di Rumah Dinas Jabatan Walikota 3 Kali x 12.500.000,00 = 37.500.000,00 Pemeliharaan Taman Rumah Dinas Jabatan Wakil Walikota 3 Tahun x 12.500.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	270.000.000,00	490.000.000,00	220.000.000,00	81,48	Pemeliharaan instalasi listrik Lingkup Sekretriati Penambahan daya listrik dan penggantian kapasitor bank di gedung induk balaikota 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Penambahan daya listrik dan perubahan instalasi listrik di Gedung Sekretariat Paseban Sri Baduga 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Pemeliharaan Instalasi Listrik Rumah Dinas Jabatan Pemeliharaan instalasi listrik dan jaringan listrik di Area Rumah dinas jabatan Walikota 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan instalasi listrik dan jaringan listrik di Area Rumah dinas jabatan Wakil Walikota 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Instalasi Telepon Pemeliharaan Jaringan Pesawat Telepon 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan Pesawat Telepon 80 Unit x 500.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	623.000.000,00	974.812.750,00	351.812.750,00	56,47	Belanja pemeliharaan bangunan lingkup sekretariat Pemeliharaan Gedung Induk 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pemeliharaan Ruangan Sekretaris Daerah 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeliharaan Ruang Bagian Umum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.20.28	Belanja Pemeliharaan Hewan / Ternak dan Tanaman	18.000.000,00	20.000.000,00	2.000.000,00	11,11	<p>1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Ruangan Bagian Adalbang</p> <p>1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Kecil Lainnya</p> <p>1 Tahun x 170.812.750,00 = 170.812.750,00</p> <p>Pemeliharaan Gedung Sekretariat Daerah</p> <p>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Belanja pemeliharaan bangunan lingkup rumah dinas jabatan</p> <p>Pemeliharaan dan Pengecatan Rumah Dinas Jabatan Walikota</p> <p>1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan dan Pengecatan Rumah Dinas Jabatan Wakil Walikota</p> <p>1 Paket x 254.000.000,00 = 254.000.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Hewan Ternak dan Tanaman Di Rumah Dinas Jabatan</p> <p>1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	79.913.500,00	178.040.750,00	98.127.250,00	122,79	
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	50.400.000,00	137.150.000,00	86.750.000,00	172,12	<p>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Bangunan lingkup Sekretariat</p> <p>1 Paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan lingkup Rumah Dinas Jabatan</p> <p>1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi perencanaan Bangunan Lingkup Sekretariat untuk tahun 2017</p> <p>1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencana Rumah Dinas Jabatan untuk tahun 2017</p> <p>1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencana Gedung Sekretariat</p> <p>1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	29.513.500,00	40.890.750,00	11.377.250,00	38,55	<p>Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan</p> <p>Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Gedung Induk</p> <p>1 Paket x 6.377.250,00 = 6.377.250,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Gedung Sekretariat Daerah</p> <p>1 Paket x 3.877.250,00 = 3.877.250,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Ruangan Bagian Umum</p> <p>1 Paket x 3.877.250,00 = 3.877.250,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Rumah Jabatan Walikota 1 Paket x 6.377.250,00 = 6.377.250,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Ruangan Bagian Addalbang 1 Paket x 3.877.250,00 = 3.877.250,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Rumah Jabatan Wakil Walikota 1 Paket x 12.627.250,00 = 12.627.250,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Ruangan Sekretaris Daerah 1 Paket x 3.877.250,00 = 3.877.250,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor
1.20 . 1.20.03 . 53.05		47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.1		37.775.000,00	37.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.1.01		37.775.000,00	37.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.1.01.01		37.775.000,00	37.775.000,00	0,00	0,00	
						Pengelola Kegiatan Staff PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00 Honor Tim Penyusun LKPJ Penanggungjawab 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Penyusun LAKIP Penanggung Jawab (Eselon II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Penyusun Renja Penanggung Jawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Penyusun LPPD Penanggung Jawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.525.000,00	9.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 gr 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tip Ex Fuid 1 set x 15.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Sedang 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Tinta Canon 830 Black 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta Canon 831 Color 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	Penggandaan 12,250 lembar x 200,00 = 2.450.000,00 Penjilidan 80 Buku x 25.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja Snack 195 Hok x 20.000,00 = 3.900.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(15.509.591.326,00)	(19.231.658.226,00)	(3.722.066.900,00)	24,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA